aktualizovaného harmonogramu prací a dodávek předmětné stavby.

8. Změna lhůty plnění z důvodu nepředvídatelných víceprací se vypořádá v návrhu

změnového listu stavby.

ČI. V.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 180.131,- KČ

dph 21%ve výši 37.827,- kč

CELKEM 217.958,- Kč

Slovy: DvěstěsedmnácttisÍcdevětsetpadesátosm korun českých

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. VI.

Platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na dňčí měsíční fakturaci za řádně provedenou část díla